ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
              АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
	                      ПРИКАЗ
от 29 апреля  2021 года                                                                        № 84

Об итогах  XV городского финала
ВСИ «Зарница» отрядов ДЮП

[bookmark: _GoBack]              В период с сентября 2020 года  по апрель 2021 года в городе проходил  15-ый городской финал ВСИ «Зарница» отрядов ДЮП , в котором приняли участие юнармейцы средних школ №№1,2,3,4,5. Согласно Положению о проведении финала было проведено пять конкурсов и соревнований в дистанционном режиме: «Статен и строен – уважения достоин», «Снайперская дуэль»,  «Огневой рубеж», «Знай свое оружие», «Один за всех и все за одного». Высокий уровень подготовки показали отряды ДЮП школ №№ 2,3,4. Победители и призеры финала в комплексном зачете определялись по наименьшей сумме мест по  всем видам соревнований и конкурсов. Места между отрядами школ в комплексном зачете распределились следующим образом:
1 место занял отряд ДЮП сош № 4
2 место –                              сош № 2
3 место -                               сош № 3.
          На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить отряды ДЮП МБОУ СОШ № 1,2,3,4,5  за призовые  места и активное участие в XV городском финале ВСИ «Зарница» ДЮП грамотами отдела образования и памятными призами.
1. Директорам школ объявить благодарность всем учащимся и педработникам, принявшим участие в XV городском финале ВСИ «Зарница».
1. Директорам школ поощрить педработников, подготовивших победителей и призеров XV  городского финала ВСИ «Зарница».
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Свиридову А.В.

Начальник отдела образования                                                         Н.С.Танькова